COMUNE di GAGG]
PROVINCIA di MESSINA

J

ﬁ?ﬁf@
v
TELEFONO: (194247160 - 630013 ﬁ%j COD.FISC. 87000110830

FAX: 0942.47703 PARTITA IVA : 01241900834
www.comtune gaggi.me it VIA REGINA MARGHERITA | B4/A sindaco@comune. gaggi.me. it

ORDINANZA N. 20 del 07.042008: “Divieto di fermata e sosta lungo la Via Nunzio Nasi in
occasione delle Elezioni Politiche e Regionali del 13 e 14 aprile 2008”.

IL SINDACO

ATTESA la necessita di disciplinare la circolazione veicolare lungo la Via Nunzio Nasi, nel tratto
compreso tra la Via Roma e le Scuole Elementari, in occasione delle consultazioni elettorali relative
alle Elezioni Politiche e Regionali del 13 e 14 aprile 2008,

ATTESO che si rende necessario istituire nella predetta via il divieto di sosta ambo i lati, nonché il
divieto di circolazione per i veicoli di ogni tipo e genere, eccezione fatta per quelli di Pronto
Soccorso, di Pronto Intervento, di Polizia e per quelli utilizzati per il trasporto di elettori disabili,
nonché per i veicoli che dovranno essere ricoverati nei garages, situati nella medesima via;

VISTO lart. 7 del C.d.S, approvato con D.L.vo 30.04.1992, n. 285, modificato dal D.L.vo
n. 360/93 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

dalle ore 8,00 alle ore 22,00 dei giorni 13 e 14 aprile 2008 in occasione delle consultazioni elettorali
relative alle Elezioni Politiche e Regionali siti in Via Nunzio Nasi, nel tratto compreso tra la Via
Roma e le Scuole Elementari, ¢ fatto divieto di fermata e sosta ambo i lati, per i veicoli di ogni
genere e tipo, nonché divieto di circolazione, eccezione fatta per quelli di Pronto Soccorso, di Pronto
Intervento, di Polizia e quelli utilizzati per il trasporto di elettori handicappati, nonché per i veicoli
che dovranno essere ricoverati nei garages, situati nella medesima via.

Quanto sopra sara individuato con apposita segnaletica stradale, che sara apposta a cura del
personale di questo Comune.

L’Ufficio Tecnico Comunale, il Comando di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica,
ognuno per la propria competenza, sono incaricati dell’esecuzione della presente.

Dalla Residenza Municipale, li 07.04.2008

S (0]
( Fran adduni)

Tel. (0942) 47160 PBX - Fax (0942) 47703 Cod, Fisc. 87000110830 - Part. LV.A. 01241900834
98030 - via Regina Margherita, 84/A e-mail: comune.gaggi@virgilio.it




